Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA/COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 027/2023 2 .............................................................

quinta-feira, 09 de março de
2023 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 485/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/2

AVISO DE DISPENSA/COTAÇÃO DE
PREÇOS Nº 027/2023

A Prefeitura Municipal de Taguatinga, estado do
Tocantins, através da Comissão Permanente de
Licitações, torna público para conhecimento dos

interessados que fará realizar a cotação de preços,
abaixo:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE
ENGENHARIA,  PARA  EXECUÇÃO  DA  OBRA  DE
EDIFIFICAÇÃO  UNIFAMILIAR  RESIDENCIAL  NA
ESCOLA MUNICIPAL FELIX RODRIGUES NETO, COM
34,00M²  DE  AREA  A  SER  CONSTRUIDA,  COM
EMPREGO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E MÃO DE
OBRAS,  COFORME  PLANILHAS,  PROJETOS  E
MEMORIAL  DESCRITIVO  DA  OBRA.

Data/Horário de Finalização: O interessado deverá
protocolar  o  envelope  contendo  a  proposta  de
preços   ou   enviar  a  proposta  por  e-mail:
licitacoestaguatinga@gmail.com  até  o  dia
15/03/2023  às  14:00HS  no  setor  de  licitações
situado na Avenida Airosa de Souza Godinho, s/nº -
Setor Industrial - Taguatinga – TO.

Informações Gerais: O edital de Dispensa e seus
anexos  encontram-se  a  disposição  no  portal  da
transparência  da  Prefeitura  Municipal  de
T a g u a t i n g a - T O ,  a t r a v é s  d o  l i n k :
https://www.taguatinga.to.gov.br/licitacoes/-1/-1/-1
/ a l l / a l l / a l l / 1 ,  o u  p e l o  e - m a i l
licitacao@taguatinga.to.gov.br.  Maiores
Informações  pelo  fone  (63)  3654-1601.

Pre fe i tu ra  Mun ic ipa l  de  Taguat inga  –
TO.09/03/2023.

ELIZÂNGELA ALVES DE OLIVEIRA

Agente Municipal de Contratações

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifique  que  este  documento,  foi
afixado/publicado,  no  placar  de  avisos  da
Prefeitura  Municipal  de  Taguatinga-TO,  nesta
data.09/03/2023.

____________________________________

FÁGNER MOREIRA VIANA

Secretário Municipal de Administração

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-12T08:54:20-0300